
UCHWAŁA RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

NR XXXIII/172/09 

z dnia 23 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w podziale na stałe obwody głosowania na terenie gminy 

Kostomłoty 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm.) art. 30 ust. 3 i art. 31 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca  

1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), 

Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Na wniosek Wójta Gminy Kostomłoty zmienia się podział na stałe obwody głosowania na terenie gminy 

Kostomłoty w ten sposób, że w obwodzie nr 3 dodaje się sołectwo Sobkowice. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Kostomłoty oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Kostomłoty. 

Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we 

Wrocławiu. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

JANINA GAWLIK 

 


